EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 063/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON ALVES DE BRITO 390.***.831-49 142046490 115071
São Mateus do Sul

2 ASSOCIAÇÃO DOS NATIVOS DA ILHA DO MEL 80.295.***/0001-16 149980199 119822 Paranaguá

3 AUTO POSTO LITORANEA LTDA 06.036.***/0001-00 144826345 117071 Guaratuba

4 AUTO POSTO LITORANEA LTDA 06.036.***/0001-00 144826787 117073 Guaratuba

5 GUILHERME LORENZ 001.***.290-71 153676933 120453 Santa Maria do Oeste

6 ILHA DO MEL HOSPEDAGEM LTDA ME 17.359.***/0001-03 150322618 119829 Paranaguá

7 JOÃO CARLOS RIBEIRO 000.***.999-72 154803670 122153 CURITIBA

8 MUNICIPIO DE MANOEL RIBAS 75.740.***/0001-28 151916252 117925
Manoel Ribas

9 MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 76.968.***/0001-00 147600062 113413 Santo Antônio da Platina

10 RICARDO MACHADO 041.***.129-88 150326001 119830 Paranaguá

11 SYNERGIA ENGENHARIA, PROJETO, CONSTRUÇÃO E OPERAÇÃO LTDA 24.679.***/0001-12 154995471 120879 Carambeí

12 VALDEMAR VALENTIN FILHO 438.***.479-34 148843058 119198 Paranaguá

13 VALDEMAR VALENTIN FILHO 438.***.479-34 148844887 119199 Paranaguá

14 VANDERLEI LORKIEVICZ DA COSTA 020.***.929-07 144665589 117118 CURITIBA

15 WESLEY CASTRO ISRAEL 086.***.739-97 144685849 117066 Guaratuba

16 WILSON ALBERTO FARKAZ 478.***.819-49 142507404 116241
Guaratuba

Curitiba, 15 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI